

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านหนองนาแซง หมู่ที่ ๒๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาสารคาม จังหวัดสุรินทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๒,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓.๔๙๕ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๑.๖๔๕ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๒,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมภพ เคนทวย
 - ๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์
 - ๗.๓ นายอานภาพ เสาวเนียม
 - ๗.๔
 - ๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองนาแซง หมู่ที่ 20 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิวาส จังหวัดสกลนคร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 กันยายน 2562
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน	125,020.00	1.3822	172,802.64	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				172,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุภาพ เสาวเนียม)

โครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังทางเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,495 เมตร	ปร.4 1/1
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองนาแซง หมู่ที่ 20 ตำบลธาตุ อำเภอวนรนิวาส จังหวัดสกลนคร		
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 กันยายน 2562		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลงดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ								
	- กม.ที่ 0+250 - 0+430	180.00	ลบ.ม.	60.00	10,800.00	16.00	2,880.00	13,680.00	
	- กม.ที่ 0+700 - 0+800	100.00	ลบ.ม.	60.00	6,000.00	16.00	1,600.00	7,600.00	
	- กม.ที่ 1+000 - 1+500	500.00	ลบ.ม.	60.00	30,000.00	16.00	8,000.00	38,000.00	
	- กม.ที่ 1+700 - 2+370	670.00	ลบ.ม.	60.00	40,200.00	16.00	10,720.00	50,920.00	
	- กม.ที่ 2+450 - 2+550	100.00	ลบ.ม.	60.00	6,000.00	16.00	1,600.00	7,600.00	
	- กม.ที่ 3+400 - 3+495	95.00	ลบ.ม.	60.00	5,700.00	16.00	1,520.00	7,220.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				98,700.00		26,320.00	125,020.00	